【様式４】
令和　　年　　　月　　　日
　船橋市スポーツ協会
会長　山﨑　幸男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　競技名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号
千葉県民スポーツ大会　強化練習実施報告書及び交付申請書
千葉県民スポーツ大会に係る強化練習施設使用料について、下記のとおり関係書類を添えて報告及び申請いたします。
記
１．対象となる強化練習実施日及び施設使用料

	実施日
	使用施設名
	施設使用料

	１
	　　月　　　日

	円

	２
	　　月　　　日

	円

	３
	　　月　　　日

	円

	４
	　　月　　　日

	円

	５
	　　月　　　日

	円

	６
	　　月　　　日

	円

	７
	　　月　　　日

	円

	８
	　　月　　　日

	円

	合計額（A）
	円

　　※原則、対象期間は大会開催月を含む４か月間（最大８回まで）です。
２．申請額
　　施設使用料（A×0.8）　　　　　　　　　　円　　請求額　　　　　　　　　　円

３．添付資料　　領収証（原本、コピー不可）
＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期日厳守）
合計金額の100円未満を切り捨てた金額で請求してください。